
 
,,Ég hef mikla og víðtæka reynslu úr stjórnmálum, stjórnsýslunni og 
stjórnsýslunni. Hef verði í forystu á vettvangi stjórnmálanna og stýrt 
stóru fyrirtæki. Horfi á stóru myndina, einbeiti mér að nýjum 
tækifærum, hef mikinn drifkraft og á auðvelt með að koma 
hugmyndum i framkvæmd.”  

                                                                Áslaug Hulda Jónsdóttir 
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Styrkleikar og hæfni: 

Ég hef fjölbreytta reynslu úr atvinnulífinu, bæði hjá einkaaðilum og hinu opinbera. Hef verið í hlutverki 
leiðtoga síðan ég man eftir mér, fyrst í nemendastjórnum skóla og seinni ár sem stjórnandi stórs 
menntafyrirtækis, í forystuhlutverki í sveitarstjórnarmálum sem bæjarfulltrúi og formaður bæjarráðs 
Garðabæjar auk stjórnar- og nefndarstarfa, oft sem formaður. Ég er lipur í mannlegum samskiptum, 
kraftmikil og á auðvelt með að leiða saman ólíka hópa og fá fólk í lið með mér.  Mér reynist auðvelt að 
koma skoðunum mínum á framfæri og í framkvæmd auk þess sem ég hef mikla reynslu af því að koma 
fram í máli eða riti, á fundum eða í fjölmiðlum. Ég horfi til framtíðar, hef góða reynslu af því að setja 
mig inn í málefni, greina möguleika og taka ákvarðanir. 

 
 

 

Starfsferill: 

2019 -   Framkvæmdastjóri FENÚR – fagráð um endurnýtingu og úrgang (hlutastarf) 
Fenúr eru félagasamtök sem standa fyrir faglegri umræðu um sorphirðu og 
endurvinnslu. Hlutverk félagsins er miðlun traustra upplýsinga og jafnframt því að 
eiga í alþjóðlegri samvinnu.  

 
2018 -   Pure North Recycling ehf 

Hef unnið að framgöngu Pure North Recycling sem er eina fyrirtækið á Íslandi sem 
endurvinnur plast. Vinnsluaðferðin er einstök á heimsvísu þar sem jarðvarminn er 
nýttur í vinnsluna sem bæði gerir ferlið umhverfisvænna og rekstrarkostnaður er lægri. 
Fyrirtækið er staðsett í Hveragerði.  

 
2017 - 2018 Forstöðumaður menntasviðs SVÞ 

Tímabundin ráðning þar sem verkefnið var kortlagning, stefnumótun og að koma á 
laggirnar verkefnum er tengjast menntun og fræðslu innan Samtaka verslunar- og 
þjónustu. Fjölbreytt verkefni sem unnin voru í samvinnu við atvinnulífið, hið opinbera 
og aðra hagsmunaaðila. 

 
  



2010 –   Bæjarfulltrúi og formaður bæjarráðs Garðabæjar  
Tók við sem formaður bæjarráðs 2014 en það er æðsta embætti sveitarfélagsins. 
Bæjarráð virkar sem n.k. framkvæmdastjórn sveitarfélagsins. Í störfum mínum þar 
hef ég lagt áherslu á aðhald í rekstri jafnframt því að viðhalda góðri þjónustu og 
valfrelsi íbúa. Stjórnmál snúast um forgangsröðun. Kjörtímabilið 2010 til 2014 
starfaði ég sem forseti bæjarstjórnar. 

 
2008 – 2015 Framkvæmdastjóri Hjallastefnunnar ehf 

Hjallastefnan rekur 19 skóla í 11 sveitarfélögum og hjá fyrirækinu starfa meira en 500 
einstaklingar. Sem framkvæmdastjóri sá ég um og bar ábyrgð á öllum daglegum 
rekstri, fjármálum, mannauðsmálum og stefnumótun. Á þeim tíma sem ég var 
framkvæmdastjóri varð mikill viðsnúningur á rekstri en hann náðist með hagræðingu 
og aukinni veltu. Fyrirtækið óx hratt á þeim tíma sem ég var framkvæmdastjóri með 
lítilli yfirbyggingu og má þar nefna að fjöldi skóla tvöfaldaðist, ársvelta var um 600 
milljónir þegar ég hóf störf en var orðin hátt í fjórir milljarðar þegar ég sagði starfi 
mínu lausu. Ég lagði mikla áherslu á það í starfi mínu að móta skýra framtíðarsýn 
fyrirtækisins, valdefla millistjórnendur með aukinni ábyrgð, fræðslu og áhrifum.  

 
2008  Framkvæmdastjóri Sinnum, heilbrigðisfyrirtæki 

Ráðgjafi á hugmyndastigi og framkvæmdastjóri á upphafsmánuðum fyrirtækisins en 
sérhæfing þess var á heimaþjónustu við fatlaða einstaklinga og eldri borgara. 
Hlutverk mitt var hugmyndavinna, greina stöðu málaflokksins, mannaráðningar og 
launamál, stofnaði til viðskiptasambanda við sveitarfélög o.s.frv. 

 
2006 – 2008 Ráðgjafi/aðstoðarmaður mennta- og menningarmálaráðherra 

Nánasti samstarfsmaður ráðherra, kom að öllum stærstu breytingum og áherslum 
innan stjórnsýslunnar og átti samskipti við alla helstu hagsmunaaðila.  

 
2006 –    Stofnandi og stjórnandi Exedra, samstarfsvettvangur og tengslanet kvenna 

Er einn af þremur stofnendum og stjórnendum Exedra. Exedra er vettvangur 
umræðna, tengslanet, fyrir öflugan hóp um 200 kvenna sem eru í fremstu röð á 
flestum sviðum þjóðfélagsins.  
 

2003 og 2007 Kosningastjóri Sjálfstæðisflokksins í Suðvesturkjördæmi fyrir Alþingiskosningar  
2002 og 2006 Kosningastjóri Sjálfstæðisflokksins í Garðabæ fyrir sveitastjórnarkosningar  

Ábyrgð á kosningabaráttum, s.s. skipulagningu atburða og tímalínu, málefnavinna og 
stefnuskrá, framsetning efnis og samskipti við fjölmiðla, markaðsmál, skrif og 
textavinnsla ásamt utanumhald á samfélagsmiðlum. Stöðumat og aðgerðaráætlun 
ásamt tengingu ólíkra aðila að fjölbreyttum verkefnum.  

 
2002 – 2003  Fréttamaður og fréttaþulur, Stöð 2  
  Skrifaði, ritstýrði og fréttaþulur á Stöð 2. 
 
1999 – 2002 Kynningar- og starfsmannastjóri ásamt því að vera aðstoðardagskrástjóri, Skjár 1 

Sinnti fjölmörgum störfum á upphafsárum fyrirtækisins, var í framkvæmdastjórn 
fyrirtækisins, kom að stefnumótun, réð inn starfsfólk og hélt utan um starfsmanna- 
mál, kom að hugmynda- og þróunarvinnu við þætti, skipulagði og hélt utan um alla 
stærri viðburði, sá um fjölmiðlasamskipti og margt fleira.  

 
 

 



Menntun: 
 
2015  AMP (Advanged Management Program) frá IESE Business School í Barcelona 

Stjórnendanám fyrir æðstu stjórnendur. Skólinn hefur verið valinn sá besti í heimi að 
mati Financial Times nokkur ár í röð. Var kjörin forseti bekkjarins 
 

2006  B.Ed frá Kennaraháskóla Íslands 
 
1996  Stúdentspróf frá Fjölbrautaskóla Garðabæjar 

 

 

 

Félagsstörf: 

2022 -   Stjórn Úrvinnslusjóðs fyrir hönd Sambands íslenskra sveitarfélaga 

2020 -   Stýrihópur Sambands íslenskra sveitarfélaga um stafræna þróun 

2017 -  Formaður skólanefndar Fjölbrautaskólans Í Garðabæ 

2016 –  Stjórn Gildis – lífeyrissjóðs  (tilnefnd af SA - hef staðist hæfnismat FME) 

2016 –    Varamaður í Vísinda- og tækniráði 

2014 – 2017 Formaður Samtaka sjálfstætt starfandi skóla 

2014 – 2017 Varaformaður skólanefndar Fjölbrautaskólans í Garðabæ 

2014 – 2016 Stjórn Samtaka verslunar- og þjónustu 

2014 – 2016 Stjórn Viðskiptaráðs 

2014 – 2016 Stjórn Barnamenningarsjóðs 

2012 – 2014 Varaformaður Samtaka sjálstætt starfandi skóla 

2009 – 2016 Formaður kjarasamninganefndar Samtaka sjálfstætt starfandi skóla 

2008 – 2010  Varaformaður fulltrúaráðs Sjálfstæðisflokksins í Garðabæ 

2005 – 2007 Leiðtoganámskeið fyrir hátt í 2000 konur með Ásdísi Höllu Bragadóttur  

Hugmyndavinna, skipulag og verkefnastjórnun á fyrstu námskeiðum 

1998 – 2000 Stjórn SUS 

1997 – 1999 Formaður stjórnar Jafningjafræðslunnar 

1996 – 1998 Formaður Hugins, félags ungra sjálfstæðismanna í Garðabæ 

  ...ásamt fjölmörgum öðrum nefndum, ráðum, starfshópum og verkefnum  

 

 

 



Persónulegar upplýsingar: 

Er jákvæð, lífsglöð og kraftmikil. Er fær í samskiptum og hef mikla reynslu af því að leiða hópa og 
vinna með ólíkum einstaklingum. Hef mjög breitt og sterkt tengslanet. Ég hef áhuga á útivist, skíðum, 
stangveiði og matargerð. Ég er gift Áka Sveinssyni, markaðsstjóra hjá CCEP, og eigum við tvo drengi, 
Bjarna Dag f. 2003 og Baldur Hrafn f. 2005.  
 

 


